協議会議事録

会議名

令和２年度第４回岬町介護保険運営協議会

出席者

【出席委員】

 河野会長、市川副会長、八田委員、大浴委員、多田委員、川島委員、辻下委員、

竹原委員、岸本委員、大野委員、石橋委員

【欠席委員】

 志賀委員、茂野委員、甲斐委員

【事務局】４名 支援業務委託者１名

【傍聴者】０名

開催日時 開催場所

令和３年２月 15 日（月） 14：00～15：30 岬町役場２階会議室

協 議 内 容

※議事説明と配布資料を参照すればわかるものは議事録から割愛いたします。

【会議資料】

 資料１ パブリックコメント結果

 資料２ 岬町地域包括ケア計画（案）

【次第】

○議事

（１）パブリックコメントの結果報告について

（事務局より説明）

質疑応答なし。

（２）岬町地域包括ケア計画 高齢者保健福祉計画及び第８期介護保険事業計画（案）

について

（事務局より説明）

（委員）

数値の修正は見込み違い等の要因があったのか。

（事務局）

現状や実態を鑑みて見込み量等の精査をしたところ。

（３）その他

質疑応答なし。

以上